Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

тридцать первая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

       01.10.2015 г.                                                                                            № 328
с. Ключи
	Решение о перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский район Алтайского края,   уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной  ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

В соответствии с Законом Алтайского края  от10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», в соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Ключевский район,
районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский район, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края  от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной Маяк» и на официальном интернет сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, кадровым и аграрным вопросам (Гуков А.В.).
           Глава района                                                                    Е.П. Леванчук
                                                       Приложение

                                                                          к решению Ключевского

районного Собрания депутатов

от01.10.2015 №328
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский район Алтайского края,   уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной  ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
1. Заместитель Главы администрации района по сельскому хозяйству, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия (статьи 27,40,40-2,40-3, 55, 61, 69, 70, 71, 73-1 Закона).

2. Заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту(51, 55, 56, 58,59, 60, 61 Закона).

3. Управляющий делами администрации района (51, 55, 56, 58,59, 60, 61 Закона).

4. Председатель комитета по образованию администрации района (статьи 32-1, 61, 69Закона).

5. Начальник отдела по делам ГО  ЧС и мобилизационной работе (статьи 27, 36-1, 61, 67, 68 Закона).

6. Начальник отдела архитектуры и строительства (статьи 27, 36-1, 55, 61 Закона).

7. Начальник отдела по имущественным отношениям и предпринимательству (статья 35 Закона).
8. Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (статья 32-1 Закона).